
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

04 серпня 2025 року                          селище Слобожанське                  № 94/р/п 

 

Про затвердження інструкцій 

з охорони праці 

 
Керуючись статтею 153 Кодексу законів про працю України, пунктами 19, 20 частини 

четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацом дев’ятим 

частини другої статті 13 Закону України «Про охорону праці», Положенням про розробку 

інструкцій з охорони праці, затвердженим наказом Комітету по нагляду за охороною праці 

Міністерства праці та соціальної політики України від 29.01.1998 № 9, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 07.04.1998 за № 226/2666 (зі змінами), та з метою створення і 

підтримання належних, безпечних і здорових умов праці, запобігання нещасним випадкам та 

професійним захворюванням в виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити наступні інструкції з охорони праці для працівників Слобожанської 

селищної ради (далі – Інструкції), що додаються: 

Інструкція № 1 «Вступний інструктаж з питань охорони праці для працівників 

Слобожанської селищної ради»; 

Інструкція № 2 «Первинний інструктаж з питань охорони праці для працівників 

Слобожанської селищної ради»; 

Інструкція № 3 «Повторний інструктаж з питань охорони праці для працівників 

Слобожанської селищної ради»; 

Інструкція № 4 «З електробезпеки»; 

Інструкція № 5 «Про заходи пожежної безпеки в службових приміщеннях 

адміністративної будівлі виконавчого комітету Слобожанської селищної ради»; 

Інструкція № 6 «Для посадових осіб виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

та старост старостинських округів»; 

Інструкція № 7 «При роботі на персональному комп’ютері»; 

Інструкція № 8 «Для працівника, який перебуває у службовому відрядженні»; 

Інструкція № 9 «Для завідувача господарством виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради»; 

Інструкція № 10 «Для водія автотранспортних засобів виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради»; 



Інструкція № 11 «Для прибиральника службових приміщень виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради»; 

Інструкція № 12 «Для працівників, які у своїй роботі використовують драбини та 

стрем’янки»; 

Інструкція № 13 «Для сторожа»; 

Інструкція № 14 «З питань техногенної безпеки,  цивільного захисту та дій у разі 

виникнення надзвичайних ситуацій у виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради». 

2. Відповідальним особам за стан охорони праці у Слобожанській селищній раді 

забезпечити: 
ознайомлення працівників апарату селищної ради з Інструкціями; 
дотримання вимог Інструкцій під час виконання працівниками своїх службових та 

посадових обов’язків. 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу з питань енергетичної 

ефективності та енергозбереження 

_______________ Олег МАЗУР 

«___»________2025 

Заступник начальника юридичного відділу  

 

______________ Євгенія ВОРОНЮК  

«___»________2025  



 

 


